令和 5年４月吉日

宣真学園同窓会会員 様

宣真学園同窓会会長 艸葉 美恵子

令和５年度同窓会総会のご案内

  陽春の候 卒業生の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  宣真高等学校は、１００周年記念事業として校舎棟・体育館・講堂の改築を進めこのたび全て

の工事が完了いたしました。その折、同窓会会員の皆様方の物心両面にわたるご支援をいただき

ましたことを熱くお礼申し上げます。 このたび、同窓会総会を下記のとおり開催いたしますの

で、万障お繰り合わせの上、皆様お揃いでご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日  時    令和５年５月２８日（日） 午前１１時より

場  所    ホテルアイボリー ３階オーキッドホール

        豊中市本町３－１－１６ 電話０６－６８４９－１１１１

        阪急宝塚線豊中駅 徒歩２分

会  費    ６,０００円（会席料理）

会費は、当日受付でお支払いください。

締め切り    ５月１８日（木）同窓会事務局まで

 TEL 072-761-8801 FAX 072-762-2660

        ※申込は、FAX・郵送・電話にて連絡してください。

申  込  書

宣真同窓会会長 様

 令和５年５月 28日（日）の令和５年度同窓会総会に出席します。

 令和５年   月    日

 (      )卒業年度   氏名（            ）